ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 180  /GDĐT-BC                                                  Quận 10, ngày 11 tháng 03 năm 2016
  Về thực hiện báo cáo kế hoạch
  chiêu sinh năm học 2016-2017.

      Kính gửi : - Hiệu trưởng các trường Mầm non – Tiểu học - THCS
                                                  Công lập , ngoài công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 gởi đến Hiệu trưởng các trường Mầm non – Tiểu học - THCS công lập và ngoài công lập trực thuộc mẫu báo cáo kế hoạch chiêu sinh năm học 2016-2017. Qua đó các trường căn cứ vào số liệu thực tế về cơ sở vật chất, về trường lớp, về số học sinh hiện có tại trường trong năm học 2015-2016 để có kế hoạch rà soát chuẩn bị chiêu sinh cho năm học 2016-2017.  Biểu mẫu báo cáo gồm:Công lập – Ngoài công lập theo từng bậc học (đính kèm)
Thực hiện báo cáo theo mẫu và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/03/2016.(bộ phận văn thư)
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các yêu cầu nêu trên và gửi báo cáo đúng thời gian qui định để Phòng gIáo dục và Đào tạo tổng hợp chuẩn bị ra kế hoạch chiêu sinh năm học 2016-2017 gởi Quận và Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố.(Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Nguyễn Thành Hà - Điện thoại: 38.639.951- DĐ: 0903.678.866)./.

       TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :
                    NGUYỄN THÀNH VĂN
- Như trên;

            (đã ký)
-  Lưu (VP, Hà).